

El-materialer.dk ApS

Vendelbogade 7, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 63 44 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Frederik Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-materialer.dk ApS
Vendelbogade 7, 3. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 63 44 29
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Agesen
Frederik Agesen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har år bestået af at drive webshop med salg af el-artikler og rådgivning i forbindelse med elinstallationer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 705 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>10/5 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttofortjeneste	704.566	240.581
1 Personaleomkostninger	-5.275	-1.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.600	-55.563
Øvrige finansielle omkostninger	-2.298	0
Resultat før skat	661.393	183.726
Skat af årets resultat	-148.264	-41.630
Årets resultat	513.129	142.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	70.000
Overføres til overført resultat	113.129	72.096
Disponeret i alt	513.129	142.096

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.681	28.472
Materielle anlægsaktiver i alt	22.681	28.472
Anlægsaktiver i alt	22.681	28.472
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.039	86.291
Udskudte skatteaktiver	1.000	2.216
Periodeafgrænsningsposter	17.418	0
Tilgodehavender i alt	501.457	88.507
Likvide beholdninger	481.441	185.476
Omsætningsaktiver i alt	982.898	273.983
Aktiver i alt	1.005.579	302.455

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	185.225	72.096
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	70.000
	Egenkapital i alt	<u>635.225</u>	<u>192.096</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.609	33.688
	Gæld til associerede virksomheder	65.500	0
	Selskabsskat	147.048	43.846
	Anden gæld	58.197	32.825
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.354</u>	<u>110.359</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>370.354</u>	<u>110.359</u>
	Passiver i alt	<u>1.005.579</u>	<u>302.455</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2018	10/5 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	5.275	1.292
	5.275	1.292
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	72.096	0
Årets overførte overskud eller underskud	113.129	72.096
	185.225	72.096
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	70.000	0
Udloddet udbytte	-70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	70.000
	400.000	70.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
